
V Praze 10. října 2013
Č.j.: 2013/3495/420

OZNÁMENÍ O VYŘAZENÍ NABÍDKY A VYLOUČENÍ UCHAZEČE

Zadavatel tímto oznamuje vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z poptávky „Posílení 
průchodnosti síťové infrastruktury CVS“.

Uchazeč, který byl vyloučen:

Uchazeč IČO

Telefónica Czech Republic, a.s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4

601 93 336

Odůvodnění:

Nabídka uchazeče nesplnila všechny zadavatelem požadované náležitosti pro realizaci 
zakázky, neboť v nabídce tohoto uchazeče je místo zařízení uvedeného v příloze č. 2 
poptávky nabízeno jiné zařízení, a to pouze samostatný ethernetový switch, který není 
zadavatelem požadován. Nabízené zařízení neřeší problém zvýšení propustnosti mezi dvěma 
stávajícími centrálními switchi a ani neumožňuje prostou náhradou stávajících zařízení tuto 
propustnost zajistit. 

Uchazeč tedy nesplnil technické podmínky - požadavky zadavatele, uvedené v příloze č. 2
poptávky, a proto byla nabídka vyřazena a uchazeč z poptávky vyloučen.

Ing. Robert Lederer JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru architektury   ředitel odboru obchodního

a bezpečnosti IT
  podepsáno elektronicky    podepsáno elektronicky

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1


		2013-10-10T14:56:55+0100


		2013-10-10T15:41:30+0100




